
 
 

UCHWAŁA NR XIV/94/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 20 maja 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr XIII/86/2025 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 7 maja 2025 roku w sprawie 
określenia warunków przyznawania Stypendiów Burmistrza Susza dla uzdolnionych uczniów 

pobierających naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy Susz 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 750 ze zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.2)), Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania Stypendium Burmistrza Susza uzdolnionym uczniom szkół 
podstawowych stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIII/86/2025 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 7 maja 
2025 roku sprawie określenia warunków przyznawania Stypendiów Burmistrza Susza dla uzdolnionych 
uczniów pobierających naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy Susz, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §3 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„1. Wzór wniosku, o przyznanie stypendium za dobre wyniki w nauce i osiągnięcia naukowe stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1 należy dołączyć: 

1) oryginał zaświadczenia ze szkoły potwierdzający średnią ocen w klasyfikacji rocznej, 

2) kserokopię dokumentów potwierdzających osiągnięcia uzyskane w roku szkolnym, poświadczone za 
zgodność z oryginałem (dyplomy, zaświadczenia, informacje). 

3. Wnioski o przyznanie stypendium przyjmowane są w Referacie Oświaty i Spraw Społecznych 
w Urzędzie Miejskim w Suszu, w terminie do 20 czerwca. 

4. Wnioski niekompletne i złożone po terminie nie będą rozpatrywane.”; 

2) w § 4 Regulaminu skreśla się ust. 11, 

3) Załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 854, 1473, 1933. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 22 maja 2025 r.

Poz. 2178



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Rafał Kwiatkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2178



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/94/2025 

Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 20 maja 2025 roku 

 

WNIOSKODAWCA: 

 

(dane wnioskodawcy) 

 

WNIOSEK 

 o przyznanie stypendium za dobre wyniki w nauce i osiągnięcia naukowe w roku 

szkolnym ………/………. 

 

Imię i nazwisko ucznia: …………………………………………………...…………………….. 

Data i miejsce urodzenia: ………………………………………………...……………………... 

Imiona i nazwiska rodziców/opiekunów: ………………………………………………………. 

Adres zamieszkania ucznia: …………………………………………………………………….. 

Szkoła/klasa do której uczęszcza uczeń: …………………………………………………….…. 

Średnia ocen za bieżący rok szkolny: ………………………………………………………….. 

Imię i nazwisko posiadacza rachunku bankowego, na który wpłacone zostanie stypendium:  

…………………………………………………………………………………………………... 

Nazwa banku i nr rachunku bankowego: ……………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

 

……………………………………………. 
(podpis wnioskodawcy)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2178


	UCHWAŁA NR XIV/94/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUSZU z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-05-22T09:49:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




